
FA TEA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

DISPENSA DE LICITAGAO N° 2024.11.18.01 

O Agente de Contratação, em conformidade com Art. 75, inciso I, da Lei Federal nº 

14.133/2021, torna publico aos interessados o Resultado da Dispensa N° 2024.11.18.01, que 

tem como objeto o Servico de recomposicdo de pavimentação em pedra tosca sem 

rejuntamentio em diversas ruas do Municipio de Irauguba-CE. 

EMPRESA COM PROPOSTA ENVIADA NO SISTEMA E DESCLASSIFICADA: 

v FENIX CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA, inscrita no CNPJ 54.305.340/0001-50, 

DESCLASSIFICADA, em desconformidade com o item 7.0 do aviso de conitratação 

direta, pois anexou somente a capa da proposta, sem o orgcamento. 

EMPRESAS COM PROPOSTA E PESQUISA DE PREGOS CLASSIFICADAS: 

v ¢ N R DUARTE SERVIGOS LTDA, inscrita no CNPJ  12.569.956/0001-98, 

CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratagéo direta 

e a0 previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

v MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EIRELI, inscrita no 

CNPJ 31.549.845/0001-64, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do 

aviso de contratacéo direta e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das 

Licitações Publicas. 

y SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI - ME, inscrita no 

CNPJ 35.764.462/0001-60, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do 

aviso de contratagéo direta e ao previsto na Lei Nº 14.133/2021, regulamentadora das 

Licitagbes Publicas. 

v AR CONSTRUGOES E OBRAS DE INSTALAGOES LTDA, inscrita no CNPJ 

36.835.969/0001-20, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso 

de contratação direta e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das 

Licitagbes Publicas. 

v ITAPAJE CONSTRUGAO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ 10.933.035/0001-37, 

CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação direta 

e ao previsto na Lei Nº 14.133/2021, regutamentadora das Licitagbes Publicas. 

@ Centro Administrative - Sede da Secretaria da Administragao 

Y% RuaWalmar Braga, 507, Centro | Irauguba-CE | CEP: 62.620-000 

sa 

fé@) licitacao@iraucuba.ce.gov.br 



m 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

Y/ ECOMAQ SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 46.722.382/0001-68, CLASSIFICADA 

tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação direta e ao previsto na 

Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitagdes Publicas. 

Foi convacada a Empresa C N R DUARTE SERVIGOS LTDA, com a proposta de menor valor, 

onde a mesma enviou a documentação via e-mail, conforme dispõe o Termo de Referéncia, 

{ornando-se, portanto, HABILITADA. 

EMPRESA COM PROPOSTA CLASSIFICADA E HABILITADA 

/ C N R DUARTE SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ 12.569.956/0001-98, tendo em vista que 

cumpriu o que dispõe o Termo de Referéncia e ao previsto na Lei Nº 14.133/2021, 

regulamentadora das Licitações Publicas. 

Outras informagdes poderão ser obtidas no Departamento de Licitações, situado à Rua Walmar 

Braga, n° 507, Centro, Irauguba, nos dias Uteis, no horario das 08h00min às 12h00min e 

14h00min &s 17h00min. 

frauguba/CE, 06 de dezembro de 2024. 

- 

FÁ 

Francisco An \ii)fodrigues Silva Júnior 

Agente'de Contratagdo 

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administragao 

Rua Walmar Braga, 507, Centro | [rauguba-CE | CEP: 62.620-000 

‘%&F licitacao@jraucuba.ce.gov.br 

A S Sl 


